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Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/1.-040, PEr vetéqgeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja ¢) Ng pérputhje me dispozitat ¢ Udhézimit

Kualifikimi

endi i punés Pikét totale ‘

Bechelor j programit fillor 240 ECTS

Mésues
klase

Komisioni i Pérzgjedhjes , me qellim t& zbatimit t& konkursit t& shpallur m&: Nr. 11/ €65 daté: 19-09.2¢ ne ueb-faqe t&
komunés, dhe duke vepruar n€ pérputhje me parimet per themelimin e marrédhénies sa punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t& procedurés sg rekrutimit, né& mesin e kandidatéve me ts suksesshém, ka pérzgjedhur kandidatin sipas
specifikacionit t& lartshénuar, Prandaj, duke u bazuar n& faktet e paraqitura si mé lart dhe né pérputhje me dispozitat ligjore
t& theksuara né preambulg, y vendos si n& diapozitiv t& k&tij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundsr ketij Vendimi mund t& paragitet ankes¢ ne afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s¢ kétij

Vendim, tek
Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Me Respekt,

Komisioni pérzgjedhés -
Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu -kryetar i komisioOnit

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci ,anétaré i komisionit. '
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Emri dhe mbiemri, Ldrejtorit té SHFMU" " né'Malishevé | anétaré i komisionit,/
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